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Załącznik Nr 5 
 

WYKONANIE  PLANU DOCHODÓW  I  WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  

USTAWAMI   
ZA OKRES OD   01.01 DO 30.06.2004R 

 
z tego: z tego: dotacje celowe z budżetu państwa 

na:   w  tym: 

D
zi

ał
 

Ro
zd

zi
ał

 

 
Treść/ Rozdział 

 
a) plan 
b) wykonanie 
c) % 

 

 
 
Dochody 
ogółem 

zadania bieżące z 
zakresu admini-
stracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawa-
mi realizowane 
przez powiat 
 
 

§ 2110 

zadania bie-
żące realizo-
wane przez 
powiat na pod 
stawie porozu 
mień z orga-
nami admini-
stracji rządo-
wej 

§ 2120 

inwestycje i za-
kupy inwestycyj-
ne z zakresu ad-
ministracji rzą-
dowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami reali-
zowane przez 
powiat 

§ 6410 

 
Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące Wynagro-

dzenia i 
pochodne 

Pozostałe 
wydatki 

Wydatki 
mająt-
kowe 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
010   

01005 
ROLNICTWO   I  ŁOWIECTWO 
Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

a 
b 
c 

97.700 
- 
- 

97.700 
- 
- 

  97.700 
- 
- 

97.700 
- 
- 

  97.700 
- 
- 

 
 
 

020  
02001 

LEŚNICTWO 
Gospodarka leśna 

a 
b 
c 

400 
- 
- 

400 
- 
- 

  400 
- 
- 

400 
- 
- 

 400 
- 
- 

 
 
 

700  
70005 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a 
b 
c 

36.378 
14.378 

39,5 

36.378 
14.378 

39,5 

  36.378 
9.261 
25,5 

36.378 
9.261 
25,5 

 36.378 
9.261 
25,5 

 
 
 

 
710 

  
DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 

a 
b 
c 

246.100 
85.250 

34,6 

242.100 
81.250 

33,6 

 4.000 
4.000 
100,0 

246.100 
63.887 

26,0 

242.100 
59.887 

24,7 

116.095 
46.739 

40,3 

126.005 
13.148 

10,4 

4.000 
4.000 
100,0 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwesty-
cyjne)  

a 
b 
c 

97.700 
- 
- 

97.700 
- 
- 

  97.700 
- 
- 

97.700 
- 
- 

 97.700 
- 
- 

 
 
 

 
71014 

 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

a 
b 
c 

1.000 
- 
- 

1.000 
- 
- 

  1.000 
- 
- 

1.000 
- 
- 

 1.000 
- 
- 

 
 
 

 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 

a 
b 
c 

147.400 
85.250 

57,8 

143.400 
81.250 

56,7 

 4.000 
4.000 
100,0 

147.400 
63.887 

43,3 

143.400 
59.887 

41,8 

116.095 
46.739 

40,3 

27.305 
13.148 

48,2 

4.000 
4.000 
100,0 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 
750 

  
ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

a 
b 
c 

191.420 
113.070 

59,1 

168.900 
98.177 

58,1 

22.520 
14.893 

66,1 

  191.420 
100.658 

52,6 

191.420 
100.658 

52,6 

166.339 
80.249 

48,2 

25.081 
20.409 

81,4 

 
 
 

 
75011 

 
Urzędy  wojewódzkie 

a 
b 
c 

159.420 
81.070 

50,9 

143.900 
73.177 

50,9 

15.520 
7.893 

50,9 

  159.420 
73.419 

46,1 

159.420 
73.419 

46,1 

159.420 
73.419 

46,1 

   
 
 

 

 
75045 

 
Komisje poborowe 

a 
b 
c 

32.000 
32.000 

100,0 

25.000 
25.000 
100,0 

7.000 
7.000 
100,0 

  32.000 
27.239 

85,1 

32.000 
27.239 

85,1 

6.919 
6.830 
98,7 

25.081 
20.409 

81,4 

 
 
 

754  
 

75411 

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  
OCHRONA   PRZECIWPOŻAROWA 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożar-
nej 

a 
b 
c 

1.826.400 
1.045.000 

57,2 

1.826.400 
1.045.000 

57,2 

  1.826.400 
954.831 

52,3 

1.826.400 
954.831 

52,3 

1.335.595 
664.488 

49,8 

490.805 
290.343 

59,2 
 

 
 
 

851  
85156 

OCHRONA  ZDROWIA 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świad-
czenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubez-
pieczenia zdrowotnego 

a 
b 
c 

814.195 
406.950 

50,0 

814.195 
406.950 

50,0 

  814.195 
323.328 

39,7 

814.195 
323.328 

39,7 

 814.195 
323.328 

39,7 

 
 
 

 
852 

 
 

 
POMOC  SPOŁECZNA 
 

a 
b 
c 

15.300 
4.198 
27,4 

15.300 
4.198 

27,4 

  15.300 
3.441 
22,5 

15.300 
3.441 
22,5 

 15.300 
3.441 
22,5 

 

 
85212 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

a 
b 
c 

12.854 
1.752 
13,6 

12.854 
1.752 

13,6 

  12.854 
996 
7,7 

12.854 
996 
7,7 

 12.854 
996 
7,7 

  

 
85216 

 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

a 
b 
c 

2.446 
2.446 
100,0 

2.446 
2.446 
100,0 

  2.446 
2.445 
100,0 

2.446 
2.445 
100,0 

 2.446 
2.445 
100,0 

 

 
853 

 
 

85321 

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE 
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno. 

a 
b 
c 

80.500 
45.433 

56,4 

80.500 
45.433 

56,4 

  80.500 
44.313 

55,0 

80.500 
44.313 

55,0 

7.412 
6.450 
87,0 

73.088 
37.863 

51,8 

 
 
 

 
OGÓŁEM 

a 
b 
c  

3.308.393 
1.714.279 

51,8 

3.281.873 
1.695.386 

51,7 

22.520 
14.893 

66,1 

4.000 
4.000 
100,0 

3.308.393 
1.499.719 

45,3 

3.304.393 
1.495.719 

45,3 

1.625.441 
797.926 

49,1 

1.678.952 
697.793 

41,6 

4.000 
4.000 
100,0 
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1. Dochody jednostek powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2004 
rok 

Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 7 
010  

01008 
 
 

0690 
0910 

ROLNICTWO I   ŁOWIECTWO 
Melioracje wodne 
Wpływy z różnych dochodów 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

13.000 
13.000 
13.000 

- 

3.412 
3.412 
3.142 

270  

26,2 
26,2 
24,2 

- 
700  

70005 
 
 

0470 
0690 
0750 

 
 

0760 
 

0770 
0910 
0920 
0970 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
Wpływy z różnych opłat  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-
nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom  fizycznym w 
prawo własności 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  
Pozostałe odsetki  
Wpłaty z różnych dochodów 

477.000 
477.000 
360.000 

- 
3.500 

 
 

- 
 

113.500 
- 
- 
-  

274.851 
274.851 
263.321 

26 
1.931 

 
 

7.053 
 

1.028 
1.359 

26 
107  

57,6 
57,6 
73,1 

- 
55,2 

 
 
- 
 

  0,9 
- 
- 
-  

750  
75011 

 
 

0920 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Pozostałe odsetki 

- 
- 
- 

516 
516 
516  

- 
- 
-  

754  
75411 

 
 

0690 
0920 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
Wpływy z różnych dochodów 
Pozostałe odsetki 

- 
- 
- 
- 

26 
26 
17 
9  

- 
- 
- 
- 

 
OGÓŁEM 

 

 
490.000 

 
278.805  

 
56,9  
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2. Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych ustawami 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dochodów, które podlega-

ją przekazaniu do budżetu 
państwa           § 2350 

 
Wykonanie 

 
% 

1 2 3 4 5 6 
010  

01008 
ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
Melioracje wodne 

  13.000 
  13.000 

     3.412 
     3.412 

 26,2 
26,2 

700  
70005 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

477.000 
477.000 

 274.851 
274.851 

 57,6 
57,6 

750  
75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 

- 
- 

       516 
       516              

- 
- 

754  
75411 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

- 
- 

        26 
         26                 

- 
- 

 
OGÓŁEM 

 

 
490.000 

 
 278.805 

 
56,9  

 
 

 


